

## PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 90785162

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 716,80 RON - 716,80 RON

---

Descriere: Mere Golden 103728 3,83 RON 10.14 kg 38,85 RON 42,35 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,24 RON 10.205 kg 33,06 RON 36,04 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,97 RON 18.14 kg 108,22 RON 117,96 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,75 RON 12.025 kg 57,14 RON 62,28 RON incl. TVA Struguri Rose 103574 21,07 RON 6.425 kg 135,37 RON 147,55 RON incl. TVA Ananas Calibru 5-6 395899 6,59 RON 19.44 kg 128,13 RON 139,66 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,03 RON 3.61 kg 50,63 RON 55,19 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 16,50 RON 1.065 kg 17,57 RON 19,15 RON incl. TVA Rosii Cherry 103985 10,29 RON 3.524 kg 36,26 RON 39,52 RON incl. TVA Castraveti Cornichon 305566 6,50 RON 2.09 kg 13,58 RON 14,80 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,97 RON 5.21 kg 10,26 RON 11,18 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,33 RON 1.27 kg 4,23 RON 4,61 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 5,46 RON 1.076 kg 5,87 RON 6,40 RON incl. TVA Gulii (Brassica oleracea) 103471 2,33 RON 15 buc. 34,95 RON 38,10 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,13 RON 20 kg 42,68 RON 46,52 RON incl. TVA

---